



ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNQUEIRO

Praça Padre Aurélio Góis, s/nº - Centro – Junqueiro – CEP: 57270-000.

CNPJ: 24.183.642/0001-31

RECIBO

VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR

VALOR R\$ 3.500,00

Recebi da Câmara Municipal de JUNQUEIRO/ALAGOAS, a importância de R\$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) correspondente a indenização de despesas efetuadas durante o mês de JANEIRO de 2023, através da VERBA INDENIZATÓRIA DE ATIVIDADE PARLAMENTAR a que faço jus, conforme resolução em vigor.

Junqueiro, Alagoas, 20 de JANEIRO de 2023.


MARCOS ANDRÉ DE JESUS PEREIRA

CPF: 010.734.444-06

Vereador

RECEBEMOS DE AUTO POSTO TRES IRMAOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR:	Nº 000.008.158
		SÉRIE 1

AUTO POSTO TRES IRMAOS RDV - BR - 101 SUL, 240 - CENTRO CEP 57.270-000 - JUNQUEIRO - AL	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA	CONTROLE DO FISCO 
	0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	CHAVE DE ACESSO: 2723 0107 5315 8200 0181 5500 1000 0081 5810 0089 1304
	Nº 000.008.158 SÉRIE 1 Página 1 de 1	Consulta da autenticidade no portal nacional da NF-e. www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: FATURAMENTO			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 241064767	INSC. EST. DO SUBST. TRIB.	CNPJ 07.531.582/0001-81	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 327230000426159 06/01/2023 17:54:31

DESTINATÁRIO / REMETENTE	
NOME RAZÃO SOCIAL: MARCOS ANDRE DE JESUS PEREIRA - VEREADOR	CNPJ/CPF: 010.734.444-06
ENDEREÇO: RUA MACARIO JOSE DOS SANTOS, 55	DATA DE EMISSÃO: 06/01/2023
MUNICÍPIO: JUNQUEIRO	DATA DE SAÍDA / ENTRADA: 06/01/2023
FONE/FAX: AL	CEP: 57270000
UF: AL	HORA DE SAÍDA:
INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTA	

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS:	VALOR DO ICMS:	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO:	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:
0,00	0,00	0,00	0,00	1.350,31
VALOR DO FRETE:	VALOR DO SEGURO:	DESCONTO:	OUT. DESP. ACESSÓRIAS:	VALOR DO IPI:
0,00	0,00	0,31	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA:
				1.350,00

TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL: FRETE POR CONTA: 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTI-PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:
ENDEREÇO: MUNICÍPIO:	UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:
QUANTIDADE: ESPÉCIE: MARCA:	NUMERAÇÃO: PESO BRUTO: PESO LÍQUIDO:

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
COD. PROD.	COD. AMP.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	V. TRIBUTOS	COD. NOM.	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS
7	320102001	GASOLINA COMUM	226,48	27101259	060	5929	L	238,942	4,99	1.192,32	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	22,87	27101259	060	5929	L	23,421	5,14	120,38	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	2,01	27101259	060	5929	L	2,00	5,29	10,58	0,00	0,00
7	320102001	GASOLINA COMUM	5,14	27101259	060	5929	L	5,311	5,09	27,03	0,00	0,00

ATESTADO QUE:

☒ os serviços foram prestados.

☒ o material foi recebido.

EM: 06/01/2023

Nome: *[Assinatura]*

CPF: 010.734.444-06

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REFERENTE NFC-e SÉRIE: 1, EMITIDA EM 20/12/2022, NÚMERO: 221504, EMITIDA EM 21/12/2022, NÚMERO: 221552,22 1659, EMITIDA EM 22/12/2022, NÚMERO: 221746, EMITIDA EM 31/12/2022, NÚMERO: 223242, EMITIDA EM 03/01/2023, NÚMERO: 223993. Tributos aproximados: R\$ 0.00 (0.00%) Federal, R\$ 256.50 (19.00%) Estadual, R\$ 0.00 (0.00%) Municipal - Fonte: IBPT - AL D3C558	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------